АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                  от 07.12.2016                                                                 № 73 - Р

                                                          с. Кудрино

Об утверждении Комплексного плана действий по гармонизации

межэтнических отношений и реализации стратегии государственной

национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года в

Кудринском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области

на 2017-2019 годы

            В рамках проведения мониторинга ситуации в сфере

этноконфессиональных отношений на территории Кудринского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области и реализации комплекса  мер

по укреплению общероссийской гражданской идентичности  и

этнокультурному развитию народов Российской Федерации,

1. утвердить Комплексный  план  действий по гармонизации

межэтнических отношений и реализации стратегии государственной

национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года

в Кудринском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области

на 2017-2019 годы (приложение);

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы Кудринского сельсовета Шиколович Л.А.

Глава Кудринского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области     Е.А. Сапегин